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1.1 ДЕННА, БЮДЖЕТ ТА/АБО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ
зарахування на підставі отриманої позитивної оцінки

за квотою-2

за квотою-1
1 Юрковський Єгор Максимович 3 164 106
2 Репіна Аліна Сергіївна 1 146,667 104

на загальних умовах
1 Федяй Людмила Володимирівна 2 182,5
2 Денисенко Вероніка Андріївна 5 180,5
3 Ісакова Софія Олександрівна 3 177,167
4 Черепанова Вікторія Андріївна 2 176,333
5 Колоколова Карина Русланівна 2 166,833
6 Гудзь Вікторія Олександрівна 1 164,333 133

7 Бугрим Володимир Сергійович 2 161,333
8 Керн Софія Олександрівна 3 159,167
9 Худенко Дар`я Андріївна 2 158

10 Шевченко Ярослав Іванович 2 157,833
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11 Туніченко Анастасія Сергіївна 1 156,833
12 Пасічник Катерина Сергіївна 2 156,5 133

13 Карачабан Світлана Іванівна 2 155,833
14 Івасюк Єлизавета Михайлівна 5 155,5
15 Позиніч Даниїл Денисович 1 155,333
16 Слісаренко Тетяна Вікторівна 2 154,833
17 Кононець Карина Сергіївна 4 151,167
18 Пісна Тетяна Вадимівна 1 150
19 Довженко Софія Сергіївна 4 150
20 Демура Анастасія Євгенівна 1 148
21 Онощенко Анна Юріївна 1 147,333
22 Сизова Софья Сергіївна 1 147,167
23 Рачкован Євгенія Олександрівна 2 147,167
24 Односум Вероніка Сергіївна 1 146,833
25 Коваль Поліна Володимирівна 3 145,833
26 Колодєєв Станіслав Вікторович 1 145,5
27 Когут Олександра Олександрівна 1 144,833
28 Шашкова Дарія Олександрівна 1 142,5 133

29 Пінаєва Катерина Вікторівна 4 142,5
30 Узлова Джуліана Джурабеківна 5 142,167
31 Чудновська Марія Володимирівна 3 130,852
32 Сіренко Кіра Юріївна 4 152.333
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33 Собчишина Вікторія Георгіївна 2 147

34 Горячих Анна Олегівна 3 155.333

35 Голенцова Лисавета Дмитрівна 4 135.333

36 Пермогоров Нікіта Андрійович 3 190

37 Солодова Вероніка Костянтинівна 4 166.833 117,119

38 Івашура Тереза Олександрівна 6 169.167

39 Догорян Анастасія Андріївна 5 158.167

40 Клімашова Віолетта Дмитрівна 12 141.333

41 Куриленко Ірина Федорівна 3 145.333

42 Гармаш Єва Володимирівна 1 155.833 117

43 Вихристенко Ірина Дмитрівна 3 147

44 Назаренко Єгор Юрійович 2 140.667

45 Кулак Аліна Романівна 3 152

46 Ануфрієва Маріанна Андріївна 2 172.167

47 Трокаль Назар Романович 7 157.833

48 Найдьонова Анастасія Володимирівна 3 140.5

49 Гутцул Дар`я Сергіївна 3 159.5

50 Геворкян Маріанна Давидівна 1 159.833

51 Шептенко Ганна Юріївна 7 155.333

52 Корчагіна Аріна Олександрівна 3 162.833

53 Чередніченко Софія Борисівна 4 142.5

54 Слинченко Назар Олександрович 1 159.833
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УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ

1 Адземова Софія Олександрівна 7 176,5

2 Колоколова Карина Русланівна 5 166,833

3 Леонченко Анастасія Володимирівна 10 165,500

4 Гудзь Вікторія Олександрівна 4 164,333 133

5 Худенко Дар`я Андріївна 4 158,000

6 Туніченко Анастасія Сергіївна 3 156,833

7 Осадчий Максим Олегович 3 153,000

8 Сігова Катерина Василівна 2 150,833

9 Цибульська Олександра Денисівна 2 149,167

10 Онощенко Анна Юріївна 2 147,333

11 Сизова Софья Сергіївна 2 147,167

12 Рачкован Євгенія Олександрівна 4 147,167

13 Довгаленко Софія Миколаївна 3 145,000 133

14 Пархоменко Ілля Сергійович 1 139,833

15 Дерев`янко Валентина Сергіївна 2 139,833
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16 Стеценко Ярослав Андрійович 4 137,500

17 Лисенко Марія Миколаївна 1 134,500 190

18 Павлюченко Аліса Андріївна 5 129,370

19 Вітер Юлія Олександрівна 6 126,407

20 Ніколаєва Анжеліка Миколаївна 2 124,500

21 Гончаренко Дар`я Олександрівна 2 123,167

22 Кононець Карина Сергіївна 9 151.167

23 Онищенко Анна Андріївна 6 134.333

24 Односум Вероніка Сергіївна 3 146.833

25 Янкін Андрій Володимирович 4 147.5 111

26 Шаханова Катерина Володимирівна 2 160.8

27 Репіна Аліна Сергіївна 6 146.667 104

28 Солоненко Валерія Дмитрівна 7 136,000

29 Шашкова Дарія Олександрівна 6 142.5 133

30 Догорян Анастасія Андріївна 7 158.167

31 Пермогоров Нікіта Андрійович 7 190,000

32 Куриленко Ірина Федорівна 4 145.333

33 Вихристенко Ірина Дмитрівна 8 147

34 Завадецька Карина Андріївна 1 145,000

35 Рикичина Богдана Валеріївна 3 138.333

36 Пісна Тетяна Вадимівна 7 150,000

37 Безродченко Данило Сергійович 3 135.333

38 Ануфрієва Маріанна Андріївна 6 172.167
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39 Симоненко Анастасія Олександрівна 6 148.167

40 Демура Анастасія Євгенівна 2 148,000

42 Найдьонова Анастасія Володимирівна 6 140.5

43 Геворкян Маріанна Давидівна 4 159.833

44 Волонець Валерія Ігорівна 10 143.167

45 Шептенко Ганна Юріївна 11 155.333

46 Сіренко Кіра Юріївна 7 152.333

47 Савченко Павло Володимирович 7 148,000

2.1 ЗАОЧНА, ВИКЛЮЧНО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
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